
 
 

PNRR ISTRUZIONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

53°  Distretto  Scolastico  –  Nocera  Inferiore 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “RENATO CACCIOPPOLI” 
SCIENTIFICO – CLASSICO – LINGUISTICO – SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE  

Via Domenico Velleca, 56 – 84018 SCAFATI - (SA)  Tel. 081.8633329 

saps15000v@pec.istruzione.it - saps15000v@istruzione.it - C.F. 80024590657  - C.M. SAPS15000V 

www.liceoscafati.it  – codice univoco fatturazione elettronica: UFQSMN 
 

 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO FINANZIAMENTO  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale del personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. 66/2023) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                il decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 66, Missione 4 – Istruzione 

e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

– Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale 

scolastico  - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023), 

  

 

VISTO              l’avviso pubblico  Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole 

statali (D.M. 66/2023) Codice avviso/decreto M4C1I2.1-2023-1222; 

 

CONSIDERATA la necessità di assumere al Programma Annuale 2024 il finanziamento per €  

                         56.826,71  

VISTO       l’Accordo di concessione  Prot. AOOGABMI/31971 del 28/02/2024; 

 

CUP PROGETTO G84D23007010006 

CODICE PROGETTO M4C1I2.1-2023-1222-P-32937 

TITOLO DEL PROGETTO: DOCENTE DIGITALE 

 

mailto:saps15000v@istruzione.it
http://www.liceoscafati..it/




 
 

PNRR ISTRUZIONE 

 

 

 

DECRETA 

l’assunzione nel programma annuale 2024 del  finanziamento descritto.  Lo stesso sarà iscritto nelle Entrate 

– modello A, nell’aggregato 02-“ Finanziamento dall’Unione Europea”   e imputato alla voce 03 – “  Altri 

finanziamenti dall’Unione Europea”  del predetto Programma Annuale e sarà predisposta all’uopo una  

scheda finanziaria che riporti per esteso il codice del progetto e precisamente  “DOCENTE DIGITALE” 

M4C1I2.1-2023-1222-P-32937 G84D23007010006 

  
 

 

                                           

                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                           Prof. Domenico D’ALESSANDRO 

 


